COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Retificação nº 26/2019
Ato de Retificação do Edital nº 110/2019

O Complexo Hospital de Clínicas (CHC) da Universidade Federal do Paraná (UFPR) por sua Comissão de Residência

Médica – COREME, torna pública a RETIFICAÇÃO a seguir que, após identificação de um erro sistêmico, insere o

candidato abaixo mencionado na relação nominal dos candidatos convocados para a validação presencial dos

documentos do currículo.

INSCRIÇÃO NOME ÁREA / DEPARTAMENTO / ESPECIALIDADE DATA HORÁRIO

00351 MARCELO MANUKIAN PATTI
SEM PRÉ-REQUISITO / OFTALMOLOGIA E
OTORRINOLARINGOLOGIA /
OFTALMOLOGIA

03/12/2019 09h00min às 12h00min

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 110/2019.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedida a presente retificação.

Curitiba, 29 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Rosires Pereira de Andrade
Gerente de Ensino e Pesquisa do Complexo HC, UFPR/EBSERH

Prof. Dr. Claudete Reggiani
Superintendente do Complexo HC, UFPR/EBSERH

Prof. Dr. Ricardo Marcelo Fonseca
Reitor da UFPR